
iD Belt
plenkové kalhotky 
s upínacím pásem

•  vhodné pro ženy i muže s větším  
únikem moči, pro osoby samostatné, pohybově aktivní, 
vozíčkáře i ležící

•  vysoká savost, rychlý a rovnoměrný rozvod moči do 
savého jádra, systém neutralizace zápachu 

•  anatomický tvar kalhotek s upínacím pásem 
ponechává volné boky a předchází tak podráždění 
pokožky

iD Slip
podložky absorpční 

•  účinná ochrana lůžka 

•  dobře absorbují tekutinu 

•  vnější fólie zabraňuje prosakování 

péče o pokožku

iD Protect

iD Care

C
h

ci vyzk
o

u
šet p

o
m

ů
ck

y iD
 Z

D
A

R
M

A
!

Z
ašlete m

i, p
ro

sím
, Z

D
A

R
M

A
 vzo

rek
 k

 vyzk
o

u
šen

í v d
isk

rétn
ím

 b
alen

í. 

M
ám

 p
o

tíže: 

  střed
n

í ú
n

ik
 m

o
či    

  střed
n

í až velk
ý ú

n
ik

 m
o

či   
  velk

ý ú
n

ik
 m

o
či

O
b

vo
d

 p
řes b

o
k

y v cm
 ..................................................

A
b

ych
o

m
 V

ám
 m

o
h

li zaslat vzo
rk

y k
 vyzk

o
u

šen
í, vyp

lň
te p

ro
sím

 všech
n

y n
ásled

u
jící ú

d
aje:

Jm
én

o
 a p

říjm
en

í:  ........................................................................................................................................................

U
lice: ......................................................................................................................................................................................

P
S

Č
, M

ěsto
:  .....................................................................................................................................................................

Telefo
n

/m
o

b
il: ...............................................................E

m
ail: .................................................................................

R
o

k
 n

aro
zen

í: ..................................................................................................................................................................
S

vým
 p

o
d

p
isem

 so
u

h
lasím

 se zp
raco

ván
ím

 m
ých

 o
so

b
n

ích
 ú

d
ajů

 u
ved

en
ých

 výše sp
o

lečn
o

stí M
ep

ro
 Trad

in
g

 s.r.o
. 

se síd
lem

 Ž
ab

o
vřeská, P

rah
a 5

, ič: 2
5

9
4

0
4

4
9

, jako
žto

 sp
rávce, a s jejich

 p
říp

ad
n

ým
 zp

raco
ván

ím
 p

ro
střed

n
ictvím

 
zp

raco
vatele p

ro
 m

arketin
g

o
vé

 ú
čely a to

 n
a d

o
b

u
 n

eu
rčito

u
 tj. až d

o
 p

ísem
n

é
h

o
 o

d
vo

lán
í. O

so
b

n
í ú

d
aje b

u
d

o
u

 
zp

raco
ván

y p
ro

 ú
čely p

řím
é

h
o

 m
arketin

g
u

 či jin
ých

 m
arketin

g
o

vých
 aktivit. S

vů
j so

u
h

las se zp
raco

ván
ím

  o
so

b
n

ích
 

ú
d

ajů
 d

ávám
 d

o
b

ro
vo

ln
ě

 a m
o

h
u

 h
o

 kd
yko

liv o
d

vo
lat zaslán

ím
 p

ísem
n

é
h

o
 o

zn
ám

en
í n

a ad
resu

 síd
la sp

o
lečn

o
sti.

P
o

d
p

is: ..................................................................................................................................................................................

M
eP

ro
 Trad

in
g

Ž
ab

o
vřesk

á 14
6

2

15
6

 0
0

  P
rah

a 5

opakované 
zapínání  
a rozepínání

nový systém zapínání  
na suchý zip

vodoodpudivé 
pružné manžetky

nový prodyšnější materiál

plenkové kalhotky  
s lepítky - prodyšné

•  vhodné pro ležící a všechny osoby  
s těžkou inkontinencí moči a stolice 

•  pro denní a noční použití

•  vodoodpudivé a pružné postranní manžetky snižují 
riziko úniku moči a stolice 

•  vysoká savost, rychlý a rovnoměrný rozvod moči 
do savého jádra, speciální technologie zabraňující 
zpětnému vzlínání vlhkosti, systém neutralizující  
a pohlcující zápach moči

název výrobku kód VZP savost v ml boky v cm

X - Small super 0088308 1550 40 - 70

Small

plus 0088309 2010 50 - 90

super 0088310 2150 50 - 90

maxi 0167027 2530 50 - 90

Medium

extra 0088228 2450 80 - 125

extra plus 0088229 2750 80 - 125

super 0088230 3600 80 - 125

maxi 0167028 3850 80 - 125

Large

extra 0088232 2650 115 - 155

extra plus 0088233 3050 115 - 155

super 0088234 4100 115 - 155

maxi 0167029 4500 115 - 155

X - Large
plus 0088235 3200 120 - 170

super 0088236 4100 120 - 170

název výrobku kód VZP savost v ml boky v cm

Medium

plus 0087943 1950 70 - 115

super 0087909 2250 70 - 115

maxi 0087910 2900 70 - 115

Large

plus 0087944 2050 95 - 135

super 0087911 2600 95 - 135

maxi 0087912 3600 95 - 135

název výrobku kód VZP kusů v balení savost v ml rozměr v cm

super 0087579 30 1980 90 x 60

super 0087581 10 1570 90 x 60

super 0087578 30 1125 60 x 60

super 0087577 30 750   40 x 60

super se záložkami 0087586 20 2500 180 x 90

Care čistící mléko 3 v 1, bezoplachové
Care hydratační čistící mléko
Care čistící gel 2 v 1, tělo a vlasy
Care čistící pěna, bezoplachová
Care zinková mast

www.mepro.cz    www.inkontinence.cz

VZORKY ZDARMA

Pomůcky při středním  
až velkém úniku moči



Co je inkontinence?
Inkontinence je stav, při němž člověk není schopen sám 
vědomě regulovat odchod moči nebo stolice. Inkontinencí 
(mimovolným únikem moči) trpí velké procento populace 
a to v jakémkoliv věku.

Co je příčinou?
Ve většině případů se jedná o důsledek nesprávné funkčnos-
ti močového měchýře a močové trubice. Důvodem může být 
také ochabnutí svalstva pánevního dna, vícečetné porody, 
následek nadváhy či těžké fyzické práce. 

Jak postupovat?
Pokud se u vás objeví nechtěné úniky moči, doporučujeme 
konzultovat tento stav s praktickým lékařem, gynekologem 
či urologem. Vyloučí se závažnější onemocnění a  určí ne-
jlepší způsob léčby. Lékař nebo lékárník Vám pomůže 
s  výběrem vhodné pomůcky, tak, aby svými absorpčními 
vlastnostmi odpovídala Vaším potřebám a únik moči zůstal 
pod kontrolou. 

Proč si vybrat značku iD?

•  Nabízíme Vám bezplatné vyzkoušení – můžete si objednat 
vzorky zdarma pomocí kupónů v letáčcích a také na našich 
webových stránkách, nebo můžete vzorky zdarma přímo 
získat od Vašeho lékaře, v lékárně a zdravotnické prodejně.

•  Široký sortiment absorpčních pomůcek iD je určen pro 
všechny druhy a stupně inkontinence a je vhodný pro ženy, 
muže i děti. 

•  Všechny výrobky iD jsou snadno k  dostání v  lékárnách 
a zdravotnických prodejnách, kde si je můžete koupit nebo 
získat bezplatně na předepsaný poukaz od lékaře.

•  Výrobky obsahují vícevrstvé absorpční jádro, kde dochází 
k přeměně moči v gel, pohlcení a neutralizaci zápachu. 

•  Vodoodpudivé a  pružné postranní manžetky spolehlivě 
snižují riziko úniku moči a stolice i při aktivním pohybu. 

•  Anatomický tvar kalhotek umožní skvělé přizpůsobení tva-
ru postavy, aniž by byl omezen pohyb. 

•  Vnější vrstva je vyrobena z měkké netkané textilie, která je 
na dotek příjemná jako bavlna.

iD Form
vložné pleny

•  pro chodící i ležící muže a ženy 

• absorpční jádro pohlcující moč a neutralizující zápach  

• vodoodpudivé a pružné postranní manžetky

iD Pants Active

•  vypadají jako běžné spodní prádlo

•  pro mobilní a částečně mobilní muže a ženy

iD Pants

iD
 P

an
ts

F
it

 &
 F

ee
l

iD
 P

an
ts

iD
 S

lip
iD

 B
el

t

plenkové kalhotky navlékací 

Kontaktujte nás:

MePro Trading, s.r.o. 
Žabovřeská 1462, 156 00  Praha 5, 
tel.: 257 922 333, fax: 257 217 957 

www.mepro.cz, www.inkontinence.cz

iD Pants Fit & Feel

nový extra jemný 
elastický pas

Soft feel - nový 
jemnější materiál

rychlá a dokonalá 
absorpce

vylepšené dvojité 
manžetky

anatomicky 
tvarované  
s příjemným  
povrchem

maximální  
diskrétnost díky 
většímu vykrojení

plenkové kalhotky navlékací

• určené pro střední až velký únik moči

•  pro mobilní a částečně mobilní muže a ženy 

•  nový měkký elastický materiál pro dokonalé 
přizpůsobení se tvaru postavy

•  anatomický tvar, více diskrétní, méně viditelné pod 
oblečením, vypadají jako běžné spodní prádlo

•  velmi rychlá absorpce tekutiny, pro maximální ochranu 
navozující pocit sucha 

•  systém pohlcující a neutralizující zápach moči

název výrobku kód VZP savost v ml boky v cm

Medium

normal 0170482 1250 80 - 110

plus 0171163 1560 80 - 110

super 0171164 1940 80 - 110

Large

normal 0170484 1250 100 - 135

plus 0170485 1560 100 - 135

super 0171165 1940 100 - 135

název výrobku kód VZP savost v ml boky v cm

Medium normal 0085528 900 80 - 120

Large normal 0085529 900 100 - 145

název výrobku kód VZP savost v ml rozměr v cm

Normal 0088239 1100 53 x 26

Plus 0088240 1500 64 x 33

Extra 0088241 1900 64 x 33

Extra Plus 0088242  2400 64 x 33

Super 0088243  2900 64 x 33

Maxi 0087942  3500 74 x 37

plenkové kalhotky navlékací

•  určené pro střední až velký únik moči

•  pro mobilní a částečně mobilní muže a ženy

•  vypadají jako běžné spodní prádlo

•  anatomický tvar pro větší pohodlí

•  vícevrstvé jádro zaručující rychlou absorpci 

•  systém pohlcující a neutralizující zápach moči

název výrobku kód VZP savost v ml boky v cm

X - Small plus 0170486 1350 50 - 70

Small plus 0087482 1600 60 - 90

Medium

normal 0087787 1340 80 - 120

plus 0087385 1625 80 - 120

super 0087731 1890 80 - 120

Large

normal 0087788 1340 100 - 145

plus 0087386 1650 100 - 145

super 0087732 2050 100 - 145

X - Large plus 0088238 1700 130 - 170

V
yb

er
te

 s
i s

p
rá

vn
o

u
 p

o
m

ů
ck

u

P
o

žá
d

ej
te

 p
ro

st
ře

d
n

ic
tv

ím
 p

ři
lo

že
n

éh
o

 k
u

p
ó

n
u

 n
eb

o
 n

a 
w

w
w

.in
k

o
n

ti
n

en
ce

.c
z 

o
 v

zo
rk

y 
zd

ar
m

a.

za
šk

rt
n

ět
e

NOVÉNOVÉ


